Bayerischer Sportkegler- und Bowlingverband e.V.
Spielleiter: Schuster, Sean; Tel.: 09822 3090051; Mobil: 0176 39983343
E-Mail: Sean.Schuster@email.de; Fax:

Stand: 31.12.2017

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A Ergebnisiibersicht
39 TSV Monchsroth 4 0,0 : 6,0 TSV Moénchsroth 3
Kegel SP MP MP SP Kegel
Schache, Horst 487 2,0 1,0 2,0 501 Heidecker, Thomas
Réhner, Oliver 472 1,0 1,0 3,0 506 Schmidt, Wolfgang
Kinzel, Georg 450 2,0 1,0 2,0 480 Kehl, Nikolaus
ReiRig, Helmut 481 0,0 1,0 4,0 547 Bundschuh, Helmut

1890 5,0 0,0 4,0 11,0 2034

Saison 2017-18 / Gemischt / Kreisklasse A / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswirts
PI Mannschaft Kreis Sp TP MP  Sp TP MP  Sp TP MP
1 |SKK Lichtenau AN 9  14-4 40,0 5 8-2 230 | 4 6-2 17,0
2 SKC Leutershausen AN 9 14-4 39,0 4 8-0 21,0 5 6-4 18,0
3 Gut Holz Herrieden 3 AN 9 14-4 355 4 8-0 190 5 6-4 16,5
4 FA Dinkelsbuhl 2 AN 9 12-6 340 5 8-2 220 4 4-4 12,0
5 TSV 2000 Rothenburg 4 AN 9 12-6 30,0 5 10-0 230 4 2-6 7,0
6 TSV Monchsroth 3 AN 9 10-8 30,0 4 6-2 16,0 5 4-6 14,0
7 KC Schopfloch 3 AN 9 8-10 270 5 4-6 13,0 4 4-4 14,0
8 TSV Monchsroth 4 AN 9 4-14 145 4 2-6 8,5 5) 2-8 6,0
9 SKK Bechhofen AN 9 2-16 | 12,0 4 0-8 3,0 5) 2-8 9,0
10 KC Schopfloch 4 AN 9 0-18 8,0 5 0-10 4,0 4 0-8 4,0
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Spieler
Zanzinger, Robert
Vogl, Johann
Bach, Christine
Weber, Gabi
Gotz, Gerhard
Wegert, Bernd
Rohrbach, Markus
Ruck, Walter
Koétzel, Dagmar
Rietsch, Nicole
Zeitz, Mario
Langer, Klaus
Schmidt, Kurt
Pfahler, Bernd
Bartel, Dietmar
Bleile, Gerd-Dieter
Wilm, Rainer
Lehner, Noreen
Heidecker, Thomas
Lang, Christine
Bundschuh, Helmut
Schiwietz, Ralf
Dirian, Willi
Gottfert, Siegfried
Hartmannschott, Horst
Cichon, Richard
Hélimann, Patrick
Mdller, Bernd
ReiBig, Helmut
Kehl, Nikolaus
Wanner, Reinhold
Schulz, Florian
Joas, Bernd
Schache, Horst
Weiss, Birgit
Hoffmann, Thomas
Schmidt, Wolfgang
Roéhner, Oliver
Webel, Sabine
Schaff, Friedrich
Rietsch, Karola
Huttner, Reinhold
Kilian, Hans
Dennig, Manfred
Wanner, Dominik
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Klub
SKK Lichtenau
Gut Holz Herrieden
SKC Leutershausen
SKC Leutershausen
TSV 2000 Rothenburg
FA Dinkelsbunhl
KC Schopfloch
KC Schopfloch
SKC Leutershausen
SKK Bechhofen
Gut Holz Herrieden
TSV 2000 Rothenburg
SKK Lichtenau
Gut Holz Herrieden
SKC Leutershausen
SKK Lichtenau
TSV 2000 Rothenburg
Gut Holz Herrieden
TSV Ménchsroth
SKC Leutershausen
TSV Ménchsroth
SKK Lichtenau
KC Schopfloch
KC Schopfloch
FA Dinkelsbunhl
TSV Ménchsroth
KC Schopfloch
TSV 2000 Rothenburg
TSV Ménchsroth
TSV Ménchsroth
SKK Bechhofen
SKK Bechhofen
FA Dinkelsbunhl
TSV Ménchsroth
SKC Leutershausen
KC Schopfloch
TSV Ménchsroth
TSV Ménchsroth
SKC Leutershausen
FA Dinkelsbunhl
SKK Bechhofen
KC Schopfloch
KC Schopfloch
KC Schopfloch
SKK Bechhofen

JG
11.1961
03.1945
01.1986
04.1963
04.1953
05.1978
11.1973
06.1953
07.1963
09.1985
04.1983
03.1963
07.1956
01.1996
10.1964
09.1956
06.1948
04.1998
07.1969
04.1969
03.1955
12.1969
11.1969
04.1959
12.1960
12.1947
10.1995
01.1961
12.1963
01.1968
01.1965
04.1995
09.1973
05.1949
03.1970
02.1965
07.1951
11.1966
08.1983
10.1951
01.1952
08.1971
11.1940
06.1931
01.1995

Sp Ausw-@
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487,00
491,40
518,00
490,20
477,25
499,50
486,67
505,25
498,50
482,80
470,40
455,50
480,00
465,20
490,67
472,50
459,00
455,00
468,60
481,67
475,00
474,00
480,00
474,67
480,00
469,67
453,67
402,00
447,40
468,80
455,67
473,00
451,25
441,00
445,75
481,50
471,25
439,75
453,50
447,67
443,50
451,60
434,00
422,25
398,00

MP Sp Heim-@

40 5 519,60
50 3 524,00
1,0 4 500,00
20 3 510,67
1,0 5 513,20
30 5 495,00
1,0 1 499,00
30 4 471,25
20 2 476,50
20 3 495,00
1,5 4 508,00
00 5 499,40
20 5 489,20
20 4 509,75
20 2 474,50
20 5 492,40
1,0 5 501,20
20 4 507,00
30 4 496,25
20 1 469,00
30 4 478,50
20 4 478,50
1,0 4 470,25
20 4 471,75
20 5 461,60
1,0 2 467,00
20 4 472,75
20 3 527,00
1,0 5 480,40
20 3 453,00
1,0 2 473,50
20 4 449,50
1,0 5 464,80
0,0 2 474,50
20 2 478,00
1,0 3 436,67
20 3 430,33
1,0 4 455,50
1,0 2 440,00
1,0 5 437,40
20 4 432,25
20 5 420,40
1,0 1 417,00
1,0 6 402,67
0,0 1 404,00

MP Sp Ges-@
50 9 505,11
30 8 503,63
40 5 503,60
30 8 497,88
50 9 497,22
40 9 497,00
1,0 4 489,75
20 8 488,25
20 4 487,50
0,0 8 487,38
30 9 487,11
40 7 486,86
40 8 485,75
30 9 485,00
1,0 5 484,20
30 9 483,56
1,0 9 482,44
20 8 481,00
30 9 480,89
1,0 4 478,50
30 9 476,56
30 8 476,25
1,0 8 475,13
20 7 473,00
40 9 469,78
15 5 468,60
30 7 464,57
30 6 464,50
3,0 10 463,90
20 8 462,88
20 5 462,80
0,0 9 462,56
30 9 458,78
1,0 4 457,75
1,0 6 456,50
0,0 5 454,60
0,0 7 453,71
1,0 8 447,63
1,0 4 446,75
3,0 8 441,25
1,0 8 437,88
1,0 10 436,00
0,0 4 429,75
0,0 10 410,50
0,0 4 399,50

MP
9,0
8,0
5,0
5,0
6,0
7,0
2,0
5,0
4,0
2,0
4,5
4,0
6,0
5,0
3,0
5,0
2,0
4,0
6,0
3,0
6,0
5,0
2,0
4,0
6,0
2,5
5,0
5,0
4,0
4,0
3,0
2,0
4,0
1,0
3,0
1,0
2,0
2,0
2,0
4,0
3,0
3,0
1,0
1,0
0,0

Best
551
533
518
517
551
531
518
551
526
517
519
509
519
535
514
520
546
547
510
519
547
504
511
495
518
480
501
548
509
508
496
491
499
487
496
493
506
477
461
473
488
474
479
439
439



